De bergingen zijn thans nog in gebruik bij de bewoners van

nummers 92-L,92-2 en 92-3

aanpassing van huurbedragen

i. Karmatweg 82-1 de huidige huur bedraagt éénduizend driehonderdnegenenzestig 
-

euro en zesenzestig cent (€ 1.369,66) per maand;

ii. Kramatweg 85-1 de huidige huur bedraagt éénduizend tweehonderdvijfendertig euro

en vier cent (€ L.235,04) per maand;

iii. Kramatweg 85-2: er loopt thans een huurcommissiezaak waardoor de huur tijdelijk -
tweehonderdvierentwíntig euro en veertien cent (€ 224,141per maand bedraagt.-

er heeft een huuropzegging plaatsgevonden ten aanzien van Karamatweg 87-2 per één-

[...]

FINANCIËLE VOORWAARDEN EEUWIGDURENDE ERFPACHTRECHT 

Artikel 5 

Conform de Overeenkomst zijn vanaf de Ingangsdatum op het Erfpachtrecht de navolgende financiële 

voorwaarden van toepassing:  

Jaarlijkse canonbetaling eeuwigdurende tijdvak 

De eeuwigdurende canon bij overstap wordt vastgesteld op éénduizend vierhonderddrieënveertig euro 

(€ 1.443,00). Dit canonbedrag is gebaseerd op een erfpachtgrondwaarde van eenennegentigduizend 

achthonderdzesenzeventig euro en vijftig cent (€ 91.876,50), een canonpercentage van twee komma 

negenendertig procent (2,39%) en een overstappremie van vijfendertig procent (35%). Deze 

eeuwigdurende canon wordt jaarlijks aangepast aan de daadwerkelijke inflatie van het voorgaande jaar. 

Vanaf één dag ná de Einddatum is dan de aan de inflatie aangepaste, eeuwigdurende canon verschuldigd.

[...]

De lnzetter heeft recht op een inzetpremie, die voor de veiling door de notaris, in-

overleg met de Verkoper en de eventuele Directiemakelaar, is vastgesteld. lndien de 

-lnzetter omzetbelasting verschuldigd is, is deze in de inzetpremie begrepen

- De inzetpremie (plok) bedraagt voor het Registergoed L: negenduizend vijfhonderd -
euro (€ 9.500,00), exclusief de eventueel verschuldigde omzetbelasting'

- De inzetpremie (plok) bedraagt voor het Registergoed 2: tienduizend vijfhonderd 

-

euro (€ 10.500,00), exclusief de eventueel verschuldigde omzetbelasting.

- De inzetpremie (plok) bedraagt voor het Registergoed 3: zevenduizend vijfhonderd -
euro (€ 7.500,00), exclusief de eventueel verschuldigde omzetbelasting.

-Deinzetpremie(plok)bedraagtvoorhetRegistergoed4:achtduizendeuro-

(€ 8.000,00), exclusief de eventueel verschuldigde omzetbelasting

- De inzetpremie (plok) bedraagt voor het Registergoed 5: tienduizend euro

[...]

- de Kramatweg 82 onder gestanddoening van de lopende huurovereenkomsten geleverd, -
behoudens nummer 82-2; deze woning wordt vrijvan huren, andere gebruiksrechten en -
aa nspra ken wegens huurbescherm ing en ongevorderd geleverd

Huren

De huren, bij vooruitbetaling te voldoen, bedragen per maand drieduizend

tweehonderdvijfenvijftig euro en vijftig cent (€ 3.255,50)

Kramatweg 83

- de Kramatweg 83 onder gestanddoening van de lopende huurovereenkomsten geleverd. -

en

De huren, bij vooruitbetaling te voldoen, bedragen per maand vijfduizend-_..-
achthonderdnegentig euro en eenennegentig cent (€ 5.890,91)

Kramatweg 84

[...]

De huren, bij vooruitbetaling te voldoen, bedragen per maand tweeduizend eenenzestig-

euro en vijfentwintig cent (€ 2.061,,25\

KramatweR 85

- de Kramatweg 85 onder gestanddoening van de lopende huurovereenkomsten geleverd. -

Huren

Huren

De huren, bij vooruitbetaling te voldoen, bedragen per maand drieduizend

éénhonderddertig euro en zesenzestig cent (€ 3.130,66)

Kramatweg 86

- de Kramatweg 86 onder gestanddoening van de lopende huurovereenkomsten geleverd, -

behoudens nummer 86-2; deze woning wordt vrij van huren, andere gebruiksrechten en -
aa nspraken wegens huu rbescherming en ongevorderd geleverd

Huren